UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

**Benedictus Redivivus Hoc est: Benedictinij Ordinis
Vetustißimi Amplißimique, Nostra, ac supera ætate
Jmmarcescibilis Vigor, ac Viror**

Bucelin, Gabriel

[Veldkirch], Anno Christi. M.DC.LXXIX.

lesu Christi Annus. M.D.XLVII. Sancti Patris Benedicti. M.LXVII.

urn:nbn:de:hbz:466:1-38498

Asperomonte, de qua R. Pater Aman-
 dus Tribout: Erat sanctitate eo nobi-
 liori, quo Nobiliori genere præcelle-
 bar; haud equidem dicenda frequen-
 tissimè jejunare, vix ullo obsonio, ni-
 si orationis pabulo vescèbatur; mixto
 prius modicis dapibus, quibus, ne pla-
 nè deficeret, utebatur, felle, alijsque
 amarioribus succis, ita ut ipse cibus &
 refectio ipsi aspera pœnitentia esset:
 tanto Crucis & Crucifixi Jesu sui re-
 damandi flagrans desiderio, ut ipsam
 tæderet partis Vitæ suæ, siquid ipsi ex
 animi sententia accidisset, continuis
 corporis doloribus, alijsque carni &
 voluntati contrarijs cupiens exerceri,
 & mortificari. Quare tam generosa
 fitis misertus Isabella suæ sponsus ip-
 se Christus Jesus amor Crucifixus, sin-
 gulari dono, & solitâ in amantissimas
 mentes benignitate, hujusmodi eam
 morbo affectit, ut ejusdem dirâ vi &
 conflictatione, ter & trigesies tenera
 & exilis Virgo agonizaverit, quod tanta
 alacritate, & patientissima mentis
 invictâ generositate toleravit, ut pas-
 sim ab omnibus, vel solo tantæ pati-
 entia nomine, sancta sit habita, et si
 alias omni virtutum genere esset cul-
 tissima. R. P. Amand. Tribout. &c.

IESU CHRISTI ANNU S. M. D. XLVII.
 Sancti Patris Benedicti. M. LXXII.

Henrici VIII. Angliarum Regi,
 summo, si Dijs placet, Angliæ
 Pontifici, sacrorum omnium everso-
 ri, juratissimo Romanæ Fidei & Ec-
 clesiæ Catholicæ hosti, infinitis sacri-
 legijs pollutissimo, Sacerdotum Chri-
 sti, quin & propriarum conjugum par-
 ricidijs infami, cœlo terrisque in viso
 supremus hic annus, ulciscente suos
 Numine, quorum majores Christi Fi-
 dem Angliæ introduxerant, & infi-
 nitis meritis demeruerant Regna illa,
 et si pro tanto hoste suo preces & la-
 chrymas fundere non desisterent, do-
 nec actum jam de ipso esse intelligen-
 rent, & ad æquius tribunal citatum,
 quàm ad quale ipse S. Thomam Can-
 tuariensem, tanto ante mortuum cita-
 set, jamque judicatum, & condemna-
 tum, non dubitarent. Et vero etiam
 à morte ejus patuit, quantum ipsi &
 Regno sacrum aurum, & tot Ecclesia-
 rum arque Monasteriorum thesauri
 profuissent, cum nulla, neque antè, ne-

que post tanta paupertas subditorum,
 tantaque rerum omnium penuria ef-
 fer, ut qui vel maxime inde ditari sibi
 videbantur, aliam quoque substantiam,
 meliore titulo partam, juxta &
 cum sacris opibus evanuisse, sero tan-
 dem animadverterent. Ex diversis
 Anglic. rerum script.